
UCHWAŁA NR XL/178/13
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 11 lipca 2013 r.

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 6k ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Gminy Kampinos 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/168/13 Rady Gminy Kampinos z dnia 19 czerwca 2013 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: 352D1BC0-B636-47DF-9325-C9AA656EF9C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze stanowiskiem Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 04 lipca 2013 r. oraz opiniami 
dotyczącymi Budżetów i Wieloletnich Planów Finansowych Gmin odnośnie przeznaczenia środków 
budżetowych na gospodarkę odpadami Wójt Gminy Kampinos wnosi o pozostawienie stawek opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na dotychczasowym poziomie. 

Jednocześnie należy zauważyć, że wartość opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie niższa 
od wartości kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym wartości 
przedmiotu zamówienia wynikającego z przetargu na odbiór odpadów komunalnych w Gminie Kampinos. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest wskazane. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

dr inż. Monika Ciurzyńska

Id: 352D1BC0-B636-47DF-9325-C9AA656EF9C7. Podpisany Strona 1




